
Ｖer.1.0.0　ST9：30

NO. 　 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 DEPART 大坂ゆきフェリーサンフラワーのりば

2 0.1 0.1 ┳ 左折 市道

3 0.4 0.5 ┳ 右折 市道

4 0.0 0.5 🚥 ╋ 左折 国道１０号 別府国際観光港

5 1.6 2.1 🚥 ┣ 右折 県道６４５号 富士見通り

6 1.9 4.0 🚥 大 直進 県道２１６号 グローバルタワー

7 3.3 7.3 🚥 ┳ 左折 県道１１号 堀田三差路

8 14.8 22.1 ┫ 左折 県道１１号

9 5.8 27.9 🚥 ┳ 左折 国道２１０号

10 0.4 28.3 🚥 ┣ 右折 県道１１号

11 0.0 28.3 ┃ 左側 県道１１号
PC1 デイリーストア湯布院南店
レシート取得　（10：19～11：54）
チェエク後直進

12 0.2 28.5 ┣ 直進 市道

13 0.7 29.2 Ｙ 左前方 市道

14 3.2 32.4 ┫ 直進 市道

15 4.0 36.4 ┳ 左折 県道１１号 やまなみハイウェイ

16 23.3 59.7 ┃ 左側 県道１１号
フォトチェック１　牧ノ戸峠
バイクと対象物を撮影
撮影後直進

17 16.1 75.8 ┫ 左折 市道

18 7.3 83.1 ┳ 右折 県道４０号

19 3.0 86.1 ╋ 直進 市道

20 6.6 92.7 ┃ 正面 市道
フォトチェック２　阿蘇望橋
バイクと対象物を撮影
撮影後直進

21 0.7 93.4 ┣ 直進 県道２１７号

22 1.0 94.4 ┫ 直進 市道

23 16.7 111.1 ┳ 左折 国道３２５号

24 4.2 115.3 ┣ 右折 県道８号

25 1.7 117.0 ┫ 左折 市道

26 6.9 123.9 ┳ 右折 市道

27 0.5 124.4 ┳ 左折 県道２０３号

28 6.0 130.4 ┳ 左折 県道２０３号

29 0.8 131.2 Ｙ 左前方 市道 自動車進入禁止の看板の方へ

30 0.8 132.0 ┃ 左側 市道
フォトチェック３　鬼の岩屋と八峰九谷説明看板
バイクと対象物を撮影
撮影後直進

31 0.2 132.2 ┳ 左折 市道

32 0.4 132.6 ┳ 右折 県道２０３号

33 2.9 135.5 🚥 ╋ 右折 国道２１８号 馬門

34 0.7 136.2 ┣ 右折 国道２１８号 正面、九州中央道に行かないこと！

35 6.8 143.0 ┣ 右折 県道２３７号

36 24.3 167.3 ┳ 右折 国道２１８号

37 2.6 169.9 ┣ 右折 県道２０号

38 5.7 175.6 ┳ 左折 国道３８８号

39 20.4 196.0 ╋ 右折 県道２２６号

40 1.2 197.2 🚥 ╋ 右折 国道１０号 南町南

41 2.3 199.5 🚥 ╋ 右折 県道２２６号 不動寺

42 1.6 201.1 ┃ 左側 県道２２６号
【ARIVEE】セブンイレブン日向北町店
レシート取得（15：23～23：00）
チェエク後直進

43 0.3 201.4 ┃ 右側 県道２２６号
ブルベカード提出場所　ジョイフル日向都町店
（19：00～23：30）

BRM525近畿200km別府　阿蘇山を眺めて高千穂峡へ



フォトチェック１　牧ノ戸峠

フォトチェック２　阿蘇望橋



フォトチェック３　鬼の岩屋と八峰九谷　説明看板


